Ludovicus imperátor
Adjuvat Ansgárium
Ut sit Danis legislátor
Docens Evangélium.

Cæli spargit ex thesáuro
Veritátis grátiam,
Ex doctrínæ profert auro
Fidei constantiam.

Primo Danis, tunc et Suécis

Christi verbum prædicat
Nec tardátur metu necis,
Dum mandáta dédicat.

Jesu Christo per doctrinam
Fílios múltiplicat;
Affert ægris medicinam,
Dóminum glorificat.

Genitóri, Filióque
Honor sit et glória;
Procedénti ab utróque
Compar laus in sæcula.
Amen.

V. Erumpet quasi mane lumen tuum. **R.** In ténebris orta est lux tua.

Ad Bened. Ant. Atténdit sibi Ansgáriu * et univérso gregi, in quo eum Spíritus Sanctus pósuit Episcopum régere Ecclésiám Dei, quam acquisivit ságuine suo.

Oratio

Deus, qui hodiérnam diem sacratíssimam nobis in beáti Ansgárii Confessóris tui atque Pontíficis gloriósa solemnitáte tribuisti: adésto propítius Ecclésiæ tuæ préci-bus; ut, cujus gloriátur méri-

tis et doctrínis, muniátur suffrágiis. Per Dóminum.

De S. Blasio Episcopo et Martyre, nihil fit.

AD TERTIAM

Capit. Pópulus, ut supra 16*.

R. br. Anteíbit faciém tuam * Justítia tua. **Anteíbit.** **V.** Et glória Dómini cólliget te. **Justítia.** Glória Patri. **Anteíbit.**

V. Oculus fui cæco. **R.** Et pes claudó.

AD SEXTAM

Capit. 1 Cor. 2, 4

Sermo meus et prædicatio mea non in persuasibilibus humanæ sapiéntiæ verbis, sed in ostensióne spíritus et virtútis, ut fides vestra non sit in sapiéntia hóminum sed in virtúte Dei.

R. br. Oculus fui cæco * Et pes claudó. **Oculus.** **V.** Pater eram páuperum. **Et.** Glória Patri. **Oculus.**

V. Annuntiáte inter gentes glóriam Dómini. **R.** In ómnibus pópulis mirábilia ejus.

AD NONAM

Capit. 1 Cor. 2, 12-13

Nos autem non spiritum hujus mundi accépmus, sed spiritum, qui ex Deo est, ut sciámus, quæ a Deo donáta sunt nobis: quæ et lóquimur non in doctis humanæ sapiéntiæ verbis, sed in doctrína Spíritus.

R. br. Annuntiáte intergentes * Glóriam Dómini. Annuntiáte. **V.** In ómnibus pópulis mirabília ejus. Glóriam. Glória Patri. Annuntiáte.

V. Omnes dii géntium dæmónia. **R.** Dóminus autem cælos fecit.

IN II VESPERIS

Ant. 1 Discípuli ejus * reléti sunt gáudio et Spíritu Sancto.

Psalmi ut in I Vesperis de Comuni Apostolorum, sed loco ultimi dicitur Ps. 131 Meménto, Dómine, ut in II Vesperis de Comuni Confessoris Pontificis.

2 Magna fecit * Deus cum Ansgário, et apéruit géntibus óstium fidei.

3 Ansgáriu * non solum alligári, sed et mori parátus fuit propter nomen Dómini Jesu.

4 Bonum certámen * certávit, cursum consummávit, fidem servávit.